PREFEITURA DE

VALINHOS
Ofício nº 1710/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 7 de dezembro de 2020.

Ref.: Requerimento nº 2033/2020-CMV
Vereador Edson Secafim
Processo administrativo nº 17.958/2020-PMV

Excelentissima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador Edson Secafim, consultada a área competente

da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentosaos quesitos

formulados, como seguem:

1. Há logradouro ou próprio Municipal sem denominação?

2. Em caso de resposta afirmativa, solicita-se o fornecimento de mapa e seu

respectivo memorial descritivo.

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela

Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente, capazes de esclarecer os

questionamentosapresentados pelo nobre Edil requerente

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideraçãoe já patenteado respeito. /.

ORESTES PREVITALE JÚNIOR

Prefeito Municipal

Anexo: 02 folhas

A

Sua Excelência, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (VKC/vko)

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS

DENOMINAÇÃO DE RUA

RUA 11, do loteamento Sitios de Recreio dos Cafezais,
Bairro Vale do Itamaracá, com inicio na Rua Maria

Helena Gasparini lando e término na Alameda Itatuba.
S.C., em 07 de dezembro de 2.020.

— ROBERTA VEFORINO

Seção de Cadastro
Apedido doVereador Edson Secafim

C.Enº 2.054/2020-DTL/GP PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagdvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

VILLAGEVISCONDE

DEITAMARACA